

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1/2018-2019

Järva-Jaani Gümnaasium

06.09.2018 algus kell 18.00 (lastevanemate koosolek) lõpp kell 20.00

Kohal viibisid:	Hille Nugis, hoolekogu esimees (lastevanemate esindaja) Silvia Nilbe, hoolekogu liige (lastevanemate esindaja) Priit Seire, hoolekogu liige (Järva valla volikogu esindaja) Silvia Orro, hoolekogu liige (õpilaste esindaja)
Kutsutud:	Raigo Prants, Järva-Jaani Gümnaasiumi direktor Agnes Kaio, Järva-Jaani Gümnaasiumi õppealajuhataja Triin Tiisler, Järva-Jaani Gümnaasiumi õppealajuhataja Greete Treial, Järva-Jaani Gümnaasiumi sotsiaalpedagoog
Puudusid:	Ilme Vasenkova, hoolekogu liige, protokollija (lastevanemate esindaja) Katrín Nurmetaló, hoolekogu aseesimees (õpetajate esindaja) Urmo Kütismaa, hoolekogu liige (lastevanemate esindaja) Hoolekogu liige (vilistlaste esindaja) Hoolekogu liige (õpilaste esindaja)

PÄEVAKORD

1. Uuendused 2018/2019 õppeaasta õppekorralduses

KUULATI:

Raigo Prantsi, kes tegi ülevaate uuest õppekorraldusest. Kuna 11 õpetajat 32-st (k.a Peetri koolist) alustasid sel õppeaastal õpinguid, on tunniplaani koostamine keeruline olnud. Ühel nädalal õpetatakse reaalseid, teisel rohkem humanitaarseid. Selline korraldus tekitab rohkelt küsimusi. Kui ühel päeval on näiteks 5 õppetundi vene keelt, kas õpilased suudavad piisavalt keskenduda või on just ühe õppeaine põhjalikumalt ja pikemalt tegelemine õigustatud.

Uuendusena on koolipäevaks üks tunniajane vahetund/söögipaus kogu kooliperele. Sellel vahetunnil peavad õpilased laulma laulukooris, vajadusel saama õpetajatelt konsultatsiooni ja võlgnevusi järgi vastama. Peale tunde enam sellist võimalust ei ole. Pikk tunnine vahetund teeb ka koolipäeva pikemaks. See omakorda tekitab mure, kas õpilased jõuavad huvialaringidesse,

muusikakooli jne. Ja kas peale huviringe lapsed jõuavad õppida, teha ettevalmistusi järgmiseks koolipäevaks.

Muutunud on ka hindamine, kasutusele on võetud numbrite asemel tähed A-F-ni. Põhjuseks, et õpetajatel oleks võimalik anda õpilastele õpitulemuste kohta täpsemat tagasisidet.

Koolis on 2 uut õpetajat Peetri koolist: füüsika ja keemia õpetaja, kuna eelmised õpetajad jäid pensionile.

Hoolekogu liikmed ja kooli juhtkond leppisid kokku, et uus kokkusaamine toimub oktoobris enne kooli vaheaega. Samuti uus lastevanemate koosolek, et teha väike analüüs ja kokkuvõte, kuidas uued muudatused on toimima hakanud.

Oktoobri kokkusaamisel koostatakse/kinnitatakse hoolekogu uus tööplaan.

Hille Nugis

Koosoleku juhataja ja protokollija